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Inkoop jeugdhulp 2016

Instantienaam Adres Woonplaats Telefoonnummer Website

ABA Huis Hyacintstraat 28 Rotterdam 010 - 751 1455 www.abahuis.nl

Accare (LTA) Postbus39 Assen 0592 - 857600 www.accare.nl

Adviesbureau Winkler Nassaulaan 23 Delft 015 - 2141062 www.adviesbureauwinkler.nl

Altrecht (LTA) Wenshoek4 Zeist 030 - 2308585 www.altrecht.nl

Ambiq (LTA) Postbus 820 Hengelo 088 - 7776000 www.ambiq.nl

Ambulatorium (LTA) Vluchtheuvellaan20 Zetten 0488 - 471276 www.ambulatoriumzetten.nl

Aminia Spero Stadhouderslaan 9 s-Gravenhage 070 - 7801606 www.aminiaspero.nl

Anja Seppen Dijkweg 127 Honselersdijk 06 - 57182425 www.psychologen-westland.nl

Anja van Roon 2e Schuytstraat 155 s-Gravenhage 070 - 3453429 n.v.t.

Arkin - PuntP (LTA) 2e Constantijn Huygensstraat 39 Amsterdam 020 - 5905000 www.arkin.nl

Basic Trust Frans Halsplantsoen 225 Voorschoten 023 - 5425230 www.basictrust.com

Bert Krapels & Astrid Slingerland van Boetzelaerlaan 136 Den Haag 06 - 34108911 www.bertpsychotherapeut.nl

Bijzonder Jeugdwerk Brabant (LTA) Meester de Jonghlaan4 Deurne 0493 - 312589 www.bjbrabant.nl

BinnensteBuitenTuin Herenweg 78 Warmond 06 - 38 06 77 28 www.binnenstebuitentuin.nl

Boba Levensloopbegeleiding GroteKerksbuurt1 Dordrecht 088 - 0335500 www.boba-levensloopbegeleiding.nl

Bohnen Akeleistraat 35M Den Haag 06 - 57675790 www.psyzorghoflanden.nl

Braams Hanzeweg 20 Deventer 0570 - 630025 www.braams.nl

Buma Orthopedagogiek Fonteynenburghlaan 5 Voorburg 06 - 26514953 www.buma-orthopedagogiek.praktijkinfo.nl

Caroline Visser (LTA) Klooslaan 22 Groningen 023 - 5425230 www.carolinevisser.nl

Centrum 45 (LTA) Nienoord 5 Diemen 020 - 6274974 www.centrum45.nl

Centrum Teylingereind (LTA) Postbus 193 Sassenheim 071 - 305 55 55 www.teylingereind.nl

Clementia Melis Stokelaan 2050A Den Haag 070 - 3888883 www.clementia.nl

Combinatie Jeugdzorg Nuenenseweg 4 Eindhoven 040 - 2451945 www.combinatiejeugdzorg.nl

Curium-LUMC Endegeesterstraatweg 27 Oegstgeest 071 - 5159635 www.curium-lumc.nl

De Bascule (LTA) Postbus 303 Duivendrecht 020 - 8901900 www.debascule.com

De Bruin Mediation Postbus 2601 Delft 06 - 22689317 n.v.t.

de Hondsberg (LTA) Postbus10102 Oisterwijk 013 - 5232828 www.dehondsberg.nl

De Hoop ggz Provincialeweg 70 Dordrecht 078 - 6111111 www.dehoop.org

de Kijvelanden / Het Dok (LTA) Postbus 900  RHOON 010 - 5031212 www.kijvelanden.nl

De Kinder- en Jeugdpraktijk Coenen Molenstraat 212 Monster 0174 - 241554 n.v.t.

De Kinderdokters Haarlemmertrekvaart 33 Oegstgeest 071 - 3010360 www.dekinderdokters.nl

De Ontwikkelboom Bankastraat 99 s-Gravenhage 070 - 2210641 www.deontwikkelboom.nl

De Praktische GGZ Oostwaarts 5 Zoetermeer 079-3422420 www.depraktischeggz.nl

De Rading Karnemelksweg 8 Hollandsche Rading 035-5771245 www.rading.nl

De Schavuiten Lage Morsweg 102 Leiden 071 - 5768500 www.deschavuiten.nl

De Viersprong (LTA) Postbus 7 Halsteren 088 - 7656200 www.deviersprong.nl

De Waag Willem Dreeslaan 2 Utrecht 030 - 2758294 www.dewaag-nederland.nl

Driestar educatief Burgemeester Jamessingel 2 Gouda 0182 - 540333 www.driestar-educatief.nl

Driestroom Veilige Haven Industrieweg Oost 27 Elst 048 - 13566111 www.driestroom.nl
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E.D. Tamas Rubensplein 17 Schiedam 010 - 2264287 www.praktijktamas.nl

Eddee Spuiboulevard 348 Dordrecht 078 - 7850056 www.eddee.nl

Eerstelijnszorg Zoetermeer Croesinckplein 24 Zoetermeer 079 - 3208686 www.zoetermeergezond.nl

Eleos Spuiboulevard 346-368 Dordrecht 088 - 8920060 www.eleos.nl

Elker (LTA) Postbus 274 Groningen 050 - 5239400 www.elker.nl

Ellen Titre Orthopedagogie Raaigras 101 Pijnacker 015 - 7370282 www.eto.ellentitre.nl

Erasmus UMC (LTA) Postbus 2040 Rotterdam 010 - 7040704 www.erasmusmc.nl

Eureka Studies Dr. P. van Hoeklaan 14 Utrecht 079 - 3616246 www.eurekastudies.nl

Fier Holstmeerweg 1 Leeuwarden 058 - 2157084 www.fier.nl

Focuz Rietbaan 12 Capelle aan den Ijssel 010 - 4637766 www.focuz.nl

FPEB Visser Pijlkruidveld 2 s-Gravenhage 070 - 7440554 n.v.t.

FPO Voorburg Oranje Nassaustraat 6 Voorburg 06 - 48956391 www.fpovoorburg.nl

FSW Ambulatorium (LTA) Wassenaarseweg 52 Leiden 071 - 5274063 www.fsw.leidenuniv.nl

Geertje Lyppens-Melman Psycholoog Koningin Wilhelminalaan 61 Voorburg 06 - 50505508 www.glm-psycholoog.nl

Gelton Psychologie Kampveld 10 Delft 06 - 42195595 www.geltonpsychologie.nl

Gemiva-Svg groep Bleulandweg 1 Gouda 0182 - 575800 www.gemiva-svg.nl

GGMD (LTA) Büchnerweg 3 Gouda 0800 - 3374667 www.ggmd.nl

GGZ Eindhoven (LTA) Dr. Poletlaan 40 Eindhoven 040 - 2970170 www.ggze.nl

GGZ Praktijk Boontjesdoppen Noordersingel 56 Berkel En Rodenrijs 06 - 53385414 www.boontjesdoppen.nl

Graafeiland Psychologie BV de Korf 53 Krimpen aan den Ijssel 015 - 2133426 www.g-psy.nl

Hans van der Ham (LTA) Rembrandtstraat74 Baarlo 023 - 5425230 www.basictrust.com

Happy Face Mexicosingel 4 Den Haag 070 - 3622878 n.v.t.

Hartendief Prof. Asserlaan 1 Voorschoten 06 - 23409208 n.v.t.

HCO Zandvoortselaan 146 Den Haag 070 - 4482939 www.hco.nl

Heidi van der Panne-Dirks t.h.o.d.n. Buro Prins Hendrikstraat 55 s-Gravenhage 070 - 3258832 n.v.t.

Heleen Heringa Stationslaan 4 Zeist 030 - 2511800 n.v.t.

Hilde Groenewegen van Boetzelaerlaan 136 Den Haag 06 - 20919459 n.v.t.

Hoenderloo-Groep (LTA) Postbus 53 Nijmegen 055 - 3788800 www.hoenderloo-groep.nl

Horizon Mozartlaan 150 Rotterdam 010 - 2854729 www.horizon.eu

HPO Dr. H.J. van Mooklaan 33 Rijswijk 06 - 22309940 www.hpo-orthopedagogiek.nl

Impegno BV Postbus 85744 Den Haag 0900 - 4673466 www.impegno.nl

Instituut Van Langelaan Hofzichtlaan 12 Den Haag 070 - 3857488 www.instituutvanlangelaan.nl

Intermetzo Mettrayweg 25 Eefde 088 - 5477000 www.intermetzo.nl

Inzowijs B.V. Hoofdstraat 1 Leiderdorp 071 - 5768637 www.inzowijs.nl

IrisZorg (LTA) Postbus 351 Arnhem 088 - 6061600 www.iriszorg.nl

Janna Bastmeijer (LTA) Adenauerlaan6 Woerden 023 - 5425230 www.basictrust.com

Jarabee Helene Mercierweg 5 Hengelo 074 - 2561900 www.jarabee.nl

Jepsy van Boetzelaerlaan 136 Den Haag 06 - 44570073 www.jepsy.nl

Jeugdbescherming West de Horst 4 Den Haag 070 - 3082999 www.jeugdbeschermingwest.nl

Jeugdhulp Friesland (LTA) Postbus 1266 Leeuwarden 088 -  1424444 www.jeugdhulpfriesland.nl

Jeugdpsychiatrie HA Dekker Parkweg 108 Voorburg 070 - 3863268 n.v.t.
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Juvent Park Veldzigt 43 Middelburg 0118 - 632800 juvent.nl

Juzt Teteringsedijk 3 Breda 076 - 5256460 www.juzt.nl

Karakter (LTA) postbus 68 Ede 0318 - 676611 www.karakter.com

Karin Reurslag Psycholoog Postbus 96831 Den Haag 070 - 4445984 www.karinreurslag.nl

KDC Voorschoten Papelaan 85 Voorschoten 071 - 5611636 n.v.t.

Keller Psychologenpraktijk Stationslaan 4 Zeist 030 - 2511800 n.v.t.

Kinderpraktijk Delft Phoenixstraat 66 Delft 015 - 2127466 www.kinderpraktijkdelft.nl

Kinderpraktijk Voorschoten Papelaan 85 Voorschoten 071 - 2100111 www.kinderpraktijkvoorschoten.nl

Kinderpraktijk Zoetermeer Orfeoschouw 50 Zoetermeer 079 - 3434113 www.kinderpraktijkzoetermeer.nl

Kompaan en de Bocht (LTA) Postbus 10139 Tilburg 013 - 5309400 www.kompaanendebocht.nl

Kompaan en de Bocht (regionaal) Rillaersebaan 75 Goirle 013 - 309400 www.kompaanendebocht.nl

Anne Kooijman Backershagenlaan 22 Wassenaar 070 - 5115452 www.kinderpsychologe.nl

Laura Schaink (LTA) H. Viottahof 10 Hoofddorp 023 - 5425230 www.basictrust.com

leestalent (voorheen 12 learn) Noordsingel 168 Rotterdam 078 - 7900055 www.leestalent.nl

Leger des Heils Goodwill St. Barbaraweg 4 Den Haag 070 - 3115547 www.legerdesheils.nl

Leger des Heils, JR Abraham van Stolkweg 140 Rotterdam 010 - 2381900 www.legerdesheils.nl/jeugdreclassering

Lentis (LTA) Hereweg 80 Groningen 050 - 5223150 www.lentis.nl

Leo Kannerhuis (LTA) Houtsniplaan1 Doorwerth 026 - 3333037 www.leokannerhuis.nl

Lievegoed Professor Bronkhorstlaan 24 Bilthoven 030 - 2255555 www.lievegoed.nl

Lijn 5 Gelderland (LTA) Kaap Hoorndreef 60 Utrecht 088 - 5131313 www.ln5.nl

Luria Molenlaan 39 Voorschoten 017 - 4294443 www.luria.nl

Lyda Plooy-Verheule (LTA) Slathstraat3 Epe 023 - 5425230 www.basictrust.com

M.I.S. Dijckmeester (SCOPE) Bezuidenhoutseweg 1 s Gravenhage 070 - 3477517 www.scopedenhaag.nl

Maastricht UMC (LTA) Postbus 5800 Maastricht 043 - 3876543 www.mumc.nl

Maijke Spendel Dijkweg 127 Honselersdijk 06 - 81658465 www.marijkespendel.nl

Marianne Gooden-Lennaerts (LTA) Jacob Corneliszstraat15 Boxmeer 023 - 5425230 n.v.t.

Martie van der Reijden (LTA) Frans Halsplantsoen 225 Voorschoten 023 - 5425230 www.basictrust.com

Max Ernst GGZ Postbus 2051 Arnhem 088 - 2701220 www.max-ernst.nl

MC Haaglanden Postbus 432 s-Gravenhage 070 - 3302784 n.v.t.

Meer & Bos CJD Hartenveld / Krijgsman Laan van Meerdervoort 489 Den Haag 070 - 3608798 www.meerenbos.nl

Melius Zorg Terwestenpad 11 s-Gravenhage 070 - 7789825 www.meliuszorg.nl

Mentaal Beter Cure B.V. Soestdijkerweg17 Den Dolder 088 - 0104480 www.mentaalbeter.nl

Michèle Pflitsch Koningsplein 31 Den Haag 070 - 7440910 www.g-kracht.com

Mirjam van der Maarel Dijkweg 127 Honselersdijk 079 - 3030086 www.psychologen-westland.nl

Monique Beurskens (LTA) Bolwerk21 Amersfoort 023 - 5425230 www.basictrust.com

NKCV (LTA) Postbus 9101 Nijmegen 024 - 3611111 www.radboudumc.nl

Oosterpoort (LTA) Kamperfoeliestraat 60 Oss 0412 - 465300 www.oosterpoort.org

Opvoedpoli B.V. Houtmankade 332 Amsterdam 079 - 8895766 www.opvoedpoli.nl/

Ortho Diag Patrijslaan 2 s-Gravenhage 070 - 7370569 n.v.t.

P.J.W. Wullems Bezuidenhoutseweg 1 Den Haag 070 - 3477517 www.scopedenhaag.nl

Pactum Apeldoornseweg 35 Arnhem 026 - 4460200 www.pactum.org
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PAGRO Noordweg 89 Den Haag 015 - 7370282 www.pagro.nl

Palladium Oude Trambaan 89 Leidschendam 070 - 4442445 n.v.t.

Pallia Zorgbureau Postbus 172 s Gravenzande 0174 - 441527 www.palliazorgbureau.nl

Parnassia Groep BV Monsterseweg 93 Den Haag 088 - 3581444 www.parnassiagroep.nl

Philadelphia Wijerstraat 1 Amersfoort 0800 - 0830 www.philadelphia.nl

PKJP Rijsdijk 17 RHOON 010 - 2100516 www.pkjp.nl

Pluryn Exploitatie Industrieweg 50 Nijmegen 055 - 3788835 www.pluryn.nl

Praktijk  Meinen Harriët Freezerhof 199 Den Haag 06 - 13535107 www.praktijkmeinen.nl

Praktijk 24seven Brugsestraat 67 Den Haag 070-3387717 www.praktijk24seven.nl

Praktijk C. Spaans Oosteinde 29 Voorburg 070 - 3865549 n.v.t.

Praktijk Canninga Thorbeckelaan 336 Den Haag 06 - 42405075 www.praktijkcanninga.nl

Praktijk de Molen Damlaan 38 Leidschendam 06 - 42068832 www.praktijkdemolen.nl

Praktijk Doornkate Derde Helmersstraat 60 hs Amsterdam 06 - 24204140 n.v.t.

Praktijk DOP, J.J. van der Heijden-van Eerden Eemwijkplein 10 Voorburg 070 - 3863935 www.praktijkdop.nl

Praktijk Gera Koster Papelaan 85 Voorschoten 06 - 38003492 n.v.t.

Praktijk Haarlem Zuid-West Parnassiakade 25 Haarlem 023 - 5242370 www.pldweb.nl

Praktijk Kruyff Rijnsburgerweg 127 Leiden 06 - 53697663 n.v.t.

Praktijk Ligeon Nieuwe Rijn 89 Leiden 06 - 53214091 www.praktijkligeon.com

Praktijk M. Cremers-Meijer Bezuidenhoutseweg 1 Den Haag 070 - 3477517 www.scopedenhaag.nl

Praktijk Mees B.V. Hoofdstraat 1 Leiderdorp 071 - 5314986 www.praktijkmees.nl

Praktijk Merkelbach Haven 13 Sprang-Capelle 041 - 6312249 www.praktijkmerkelbach.com

Praktijk Michiel Schillhorn Haagweg 16 Leiden 071 - 5125190 www.schillhorn.org

Praktijk Nijmegen Stationslaan 4 Zeist 030 - 2511800 praktijk-nijmegen.nl

Praktijk Pluspunt Dorpsstraat 67a Warmond 071 - 3011545 www.praktijkpluspunt.nl

Praktijk Vergne Simon Carmiggelthof 222 Den Haag 070 - 7709060 www.praktijkvergne.nl

PraktijkvoorDelft Achterom 16 Delft 070 - 3040595 www.praktijkvoordelft.nl

Praktijk voor speciale kinderen Gloxiniadal 8 Leiden 071 - 5284022 www.praktijkspecialekinderen.nl

Prismanet (LTA) Landpark Assisië, Biezenmortel 088 - 7702200 www.prismanet.nl

Pro Persona (LTA) Postbus 31435 Nijmegen 024 - 3837777 www.propersona.nl

Prodeba Hofweg 1 Zoeterwoude 071 - 5803695 www.prodeba.nl

Proles Praktijk Houtduifstraat 14 Delft 015 - 2142571 www.prolespraktijk.nl

Protienus Midden Scheepvaartstraat 5 Hoek van Holland 0174 - 620282 www.protienus.nl

Psycho Informa Nieuwe Singel 3 Schoonhoven 0182 - 380265 www.psycho-informa-groep.nl

Psycho Medisch Adviesburea Schoolstraat 27 Voorburg 070-3861841 n.v.t.

Psychologenpraktijk AGO Geestbrugweg 107 Rijswijk 070 - 5142414 www.psychologenpraktijkago.nl

Psychologie Praktijk Haaglanden Lijnbaan 32 s-Gravenhage 070 - 3302495 www.psychologiepraktijkhaaglanden.nl

Psychologiepraktijk Drs. M. Zoon Lindepad 1 Voorschoten 071 - 5610443 n.v.t.

Psychologiepraktijk Vesta van Boetzelaerlaan 136 Den Haag 06 - 49369241 www.praktijkvesta.nl

Quadraat Kuipers-Rietbergstraat 3 Leiden 071 - 5314637 www.quadraat-leiden.nl

Regionaal Instituut voor Dyslexie Jansbinnensingel 1 Arnhem 026 - 4423294 www.rid.nl

Reinaerde Kinderen en Jeugd (LTA) Postbus 3364 Utrecht 030 - 2299922 www.reinaerde.nl
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RioZorg Jansbinnensingel 1 Arnhem 070 - 3608798 www.riozorg.nl

Rita Kobussen (LTA) Westersingel 9 Culemborg 023 - 5425230 www.basictrust.com

Ruhsane Elzendreef 667 Voorburg 06 - 36560317 n.v.t.

s Heeren Loo Zorggroep Berkenweg 11 Amersfoort 0800 - 3555555 www.sheerenloo.nl

Samenspel Voorburgseweg 39 Leidschendam 070 - 3010321 www.praktijksamenspel.nl

Sandra Loijen (LTA) Kruiszijdeweg 11 Nederweert 023 - 5425230 www.basictrust.com

Sarah Soenen (wise ggz) Antonie Duyckstraat 61 's Gravenhage 06 - 11213229 n.v.t.

Schaart Abrikozenstraat 67 Den Haag 06 - 49305128 www.kind-en-jeugdpsycholoog.nl

SeysCentra (LTA) De Horst 12 Malden 088 - 7794790 www.seyscentra.nl

SGJ Christelijke Jeugdzorg Puntenburgerlaan 91 Amersfoort 033 - 4226900 www.sgj.nl

SGJ Jeugdbescherming Puntenburgerlaan 91 Amersfoort 033 - 4226900 www.sgj.nl

Shane Griffin Van Zuylen van Nijeveltstraat 142 Wassenaar 070 - 5142909 www.shanegriffin.nl

Sherpa (LTA) Zandheuvelweg 4 Baarn 035 - 6463646 www.sherpa.org

Spirit Jeugd & Opvoedhulp (LTA) Fred. Roeskestraat 73 Amsterdam 020 - 5400500 www.spirit.nl

Stek Jeugdhulp Kralingseweg 463 Rotterdam 010 - 2350580 www.stekjeugdhulp.nl

Stg Transparant Herengracht 100 Leiden 071 - 5125068 www.transparant-leiden.nl

Stichting ADHD Pietje Bell Westvest 33 Delft 015 - 2134240 www.adhdpietjebell.nl

Stichting AlleskITs Cypruslaan 410 Rotterdam 010 - 2585703 www.alleskits.nl

Stichting Anton Constandse de Werf 15 Den Haag 070 - 3210214 www.stichtingantonconstandse.nl

Stichting Anton Constandse Elisabethhof 21 Leiderdorp 071 - 5795050 www.cardea.nl

Stichting De Buitenwereld Spoorhaven 10 Berkel en Rodenrijs 010 - 2862765 www.buitenwereld.net

Stichting De Jutters Dr. van Welylaan 2 Den Haag 070 - 8507611 www.dejutters.com

Stichting FlexusJeugdplein Heemraadssingel 121 Rotterdam 010 - 2211999 www.flexusjeugdplein.nl

Stichting Florence Postbus 1005 Rijswijk 070 - 7544411 www.florence.nl

Stichting GGZ Delfland Sint Jorisweg 2 Delft 015 - 2607607 www.ggz-delfland.nl

Stichting GGZ Groep Postbus 6026 Eindhoven 0800 - 4494763 www.ggzgroep.nl

Stichting GGZ Keizersgracht Keizersgracht 174 Amsterdam 020 - 6273557 www.ggzkeizersgracht.nl

Stichting Groei Loosduinse Hoofdstraat 565 Den Haag 070 - 3263591 www.stichting-groei.nl

Stichting Happy KidsCare Marlotlaan 1 Delft 015 - 2145140 www.happykidscare.nl

Stichting Humanitas-DMH Zadelstede 1 Nieuwegein 030 - 6005170 www.humanitas-dmh.nl

Stichting Ipse de Bruggen Louis Braillelaan 42 Zoetermeer 0800 - 9988777 www.ipsedebruggen.nl

Stichting Jeugdformaat Fleminglaan 16 Rijswijk 070 - 3512751 www.jeugdformaat.nl

Stichting Klimkoord Drogedijk 2 Fijnaart 06 - 51016393 www.klimkoord.nl

Stichting Koraal Groep Valkstraat 14 Sittard 046 - 4775252 www.koraalgroep.nl

Stichting Lelie Zorggroep Wormerhoek 14 Capelle aan den Ijssel 0900 - 2244777 www.leliezorggroep.nl

Stichting Lindenhout Heijenoordseweg 1 Arnhem 026 - 3543352 www.lindenhout.nl

Stichting Middin Prinses Beatrixlaan 16 Rijswijk 070 - 3721234 www.middin.nl

Stichting OnderwijsAdvies van Beeckstraat 62 Zoetermeer 079 - 3295600 www.onderwijsadvies.nl

Stichting Psychotraumatischcentrum Azadi Lindelaan 99 Rijswijk 030 - 2623023 www.psychotraumacentrumazadi.nl

Stichting Rivierduinen Postbus 405 Leiden 071 - 8906669 www.rivierduinen.nl

Stichting Rubicon Jeugdzorg Bergerweg 23 Horn 0475 - 588400 www.rubicon-jeugdzorg.nl
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Stichting Timon (LTA) Postbus 462 ZEIST 030 - 6940070 www.timon.nl

Stichting Woonzorg Lojal Brinkweg 54 Zelhem 06 - 23799534 www.lojal.nl

Stichting Yulius Postbus 762 Dordrecht 040 - 2110311 www.yulius.nl

Sümbül Bahar Lindelaan 3 Rijswijk 070 - 3899005 www.sumbulbahar.nl

Sylvia Tempelman Speenkruidstraat 8 Den Haag 070 - 3235404 www.sylviatempelman.nl

Tactus Verslavingszorg (LTA) Postbus 154 Deventer 088 - 3822887 www.tactus.nl

Tazelaar -van Midde Bezuidenhoutseweg 464 Den Haag 070 - 3996427 www.praktijktazelaar.nl

Tee Care Koningin Wilhelminalaan61 Voorburg 06 - 29735142 n.v.t.

TriviumLindenhof Van Speykstraat 149 Rotterdam 088 - 8928800 www.triviumlindenhof.nl

Tweesprong Phoenixstraat 66 Delft 070 - 3250126 www.de-tweesprong.nl

UMC Groningen (LTA) Postbus 30001 Groningen 050 - 3616161 www.umcg.nl

UMC Utrecht (LTA) Postbus 85500 UTRECHT 088 - 7555555 www.umcutrecht.nl

Van Velzen Westeinde 94 Noordwijkerhout 06 - 12317103 www.kinderpraktijkvanvelzen.nl

vd Heijden-v Eerden (praktijk DOP) Eemwijkplein 10 Voorburg 070 - 3863935 www.praktijkdop.nl

Vincent van Gogh Zuid (LTA) Postbus 5 Venray 0478 - 527527 www.vvgi.nl

Virenze Kasteelstraat 14 Gronsveld 088 - 1164500 www.virenze.nl

VNN (LTA) Postbus 8003 Groningen 088 - 2343434 www.vnn.nl

Vooruit Rijn- en Schiekade 16 Leiden 06 - 50616587 n.v.t.

Vrijmoet & Maatman Oostduinlaan 103 Den Haag 06 - 14211146 www.vrijmoetmaatman.nl

VVG (LTA) Postbus 5 Venray 0478 - 527527 www.vvgi.nl

Wiegeraad Lindepad 1 Voorschoten 071 - 5610443 www.psylindehoeve.nl

Wiliam Schrikker Pleegzorg Bijlmermeerdreef 101 Amsterdam 088 - 5260000 www.williamschrikker.nl

William Schrikker Groep Bijlmermeerdreef 101 Amsterdam 088 - 5260000 www.williamschrikker.nl

Yes We Can Clinics St. Gerardusplein 32 Eindhoven 0800 - 4494763 www.yeswecanclinics.nl

Yoep Onderwijs en Zorg Dorpsstraat 73 Warmond 071 - 3012885 www.yoep.nu

Yorneo (LTA) Postbus 114 ASSEN 0592 - 367979 www.yorneo.nl

Zonneschijn Orfeoschouw50 Zoetermeer 079 - 3030086 www.pvpzonneschijn.nl

Zorgboerderij Swaenensteyn Meerpolder 23 Zoetermeer 079-8892946 www.zorgboerderijzoetermeer.nl

Zorgcentrum Wittelte De Broeken 3 Wittelte 0521 - 599440 www.zorgcentrumwittelte.nl

Inkoop anders 2016

Instantienaam Adres Woonplaats Telefoonnummer Website

Streek-dierentehuis Stevenshage Dienstverleningsovereenkomst i.v.m. wettelijke taak opvang zwerfdieren

Sportfondsen Exploitatie- en beheerovereenkomst i.v.m. zwembad Het Wedde, sporthal De Vliethorst, Gymzalen en Cultureel Centrum
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